
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

г. Тамбов
27.02.2020 № 91

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса программ и 
методических материалов по дополнительному естественнонаучному 
образованию детей «Био ТОП ПРОФИ»

Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской 
области от 19.02.2020 № 421 «О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса программ и методических материалов по 
дополнительному естественнонаучному образованию детей «Био ТОП 
ПРОФИ», в целях совершенствования программно-методического 
обеспечения дополнительного естественнонаучного образования детей в 
образовательных организациях области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Муниципальному бюджетному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Центр развития творчества детей и 
юношества Тамбовского района» (Трибунская) провести 24 марта 2020 года 
муниципальный этап Всероссийского конкурса программ и методических 
материалов по дополнительному естественнонаучному образованию детей 
«Био ТОП ПРОФИ» (далее -  Конкурс).

2.Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение 1).
3.Утвердить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Т.А. Бурашникова


